
ZARZĄDZENIE NR  538/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 19 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

1. dochody    31 577 448,38 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 845 751,38 zł. 

2) dochody majątkowe         731 697,00 zł. 

 

2. wydatki    31 258 283,59  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 785 518,59  zł. 

2) wydatki majątkowe    2 472 765,00  zł. 

 

3. przychody                                                      335 495,21  zł. 

4. rozchody               654 660,00  zł. 

5. nadwyżka  budżetu gminy          319 164,79  zł. 

 

 

§ 4. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i 

wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 
1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale: 

a)  „Pomoc społeczna”:  

 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu Państwa przeznaczonej na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej (zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-

BP.3111.637.2017.KR), 

 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na 

dofinansowanie zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 

pomocy społecznej (zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-

BP.3111.620.2017.KR), 

b) „Rodzina” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.629.2017.KSz). 

 

2. Zmniejsza się dochody i wydatki w dziale „Pomoc społeczna” z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych (zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.638.2017.KR) 

 

3. Przenosi się środki z działu „Różne rozliczenia” z rezerwy ogólnej na wydatki związane z 

promocją gminy. 
Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosza na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 538/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 9 426,00488 847,00 479 421,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
96,00 27 963,0027 867,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 600,00 96,00 13 696,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 10 086,00 63 214,0073 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 300,00 - 10 086,00 63 214,00

85216 Zasiłki stałe 564,00 162 564,00162 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 162 000,00 564,00 162 564,00

855 Rodzina 226 000,008 809 447,30 9 035 447,30

85501 Świadczenie wychowawcze 226 000,00 5 642 100,005 416 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 411 000,00 226 000,00 5 637 000,00

31 360 874,38 31 577 448,38216 574,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 538/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 19 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 000,003 422 737,00 3 427 737,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 56 000,0051 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 5 000,00 10 250,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,0021 300,00 16 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 16 300,0021 300,00

4810 Rezerwy 21 300,00 - 5 000,00 16 300,00

852 Pomoc społeczna - 9 426,001 929 131,00 1 919 705,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

96,00 27 963,0027 867,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 867,00 96,00 27 963,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 10 086,00 263 214,00273 300,00

3110 Świadczenia społeczne 273 300,00 - 10 086,00 263 214,00

85216 Zasiłki stałe 564,00 162 564,00162 000,00

3110 Świadczenia społeczne 162 000,00 564,00 162 564,00

855 Rodzina 226 000,008 857 937,30 9 083 937,30

85501 Świadczenie wychowawcze 226 000,00 5 642 100,005 416 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 327 742,00 224 800,00 5 552 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 644,00 1 200,00 26 844,00

31 041 709,59 31 258 283,59216 574,00Razem:


